АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИЛИЧЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2015                                  п.Тиличеть                                                № 11
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

       В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории поселка Тиличеть Нижнеингашского района Красноярского края, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь Постановлением от 14.03.2011 № 118-п «Об установлении порядка разработки и утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», Уставом Тиличетского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Тиличетского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края сроком на 3 года согласно приложения.
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

Глава сельсовета                                                  Д.Д.Коваль
Приложение к постановлению

администрации Тиличетского сельсовета
от 28.08.2015 № 11
С Х Е М А
Размещения нестационарных торговых объектов на территории Тиличетского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края

	№

п/п
	Тип нестационарных торговых объектов
	Адрес (местоположение объекта)
	Количество объектов
	Площадь земельного участка
	Вид реализуемой продукции
	Информация об использовании нестационарных торговых объектов
	Период размещения
	Использование субъектами малого и среднего предпринимательства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Торговая площадка
	пос.Тиличеть проезд с ул.Зеленая на ул.Павлюка
	1
	50 кв.м
	Дары природы, продукция, выращенная в подсобных хозяйствах
	Лоточно-выездная торговля
	В течение трех лет
	1